
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 02/11/2015 № 2797 
 

Об определении перечня организаций,  

обеспечивающих выполнение мероприятий  

местного уровня по гражданской обороне на территории 

муниципального образования Сосновоборский городской округ 

Ленинградской области 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 8 Федерального закона от 12 февраля 1998 года 

№ 28-ФЗ «О гражданской обороне» в целях обеспечения выполнения мероприятий по 

гражданской обороне на территории муниципального образования Сосновоборский 

городской округ Ленинградской области, администрация Сосновоборского городского 

округа п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить Перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий 

местного уровня по гражданской обороне на территории муниципального образования 

Сосновоборский городской округ Ленинградской области (Приложение). 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам 

Калюжного А.В. 

 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                                В.Б.Садовский 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 
Исп. Кудрявцев И.В.; СЕ 

 



 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Сосновоборского городского округа 

от 02/11/2015 № 2797 

 

(Приложение) 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по 

гражданской обороне на территории муниципального образования Сосновоборский 

городской округ Ленинградской области 

 

1. Администрации муниципального образования Сосновоборский городской 

округ Ленинградской области. 

2. Филиал Концерна «Росэнергоатом» «ЛАЭС» 

3. ФГУП «НИТИ им. А.П. Александрова»  

4. Филиал ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии № 122 ФМБА» – ЦГЭ № 38  

5. ФГУЗ «ЦМСЧ № 38 ФМБА России» 

6. Территориальный отдел Межрегионального управления № 122 ФМБА 

России 

7. СМБУ «Спецавтотранс»  

8. Ленинградское отделение филиала «Северо-западный территориальный 

округ» ФГУП «РосРао» 

9. СМУП «Автотранспортное»  

10. ОАО «Управление автотранспорта»  

11. Филиал ОАО «ЛОЭСК» 

12. ЗАО «Газпром межрегионгаз Санкт-Петербург» (Сосновый Бор) 

13. СМУП «Теплоснабжающее предприятие» 

14. СМУП «Водоканал» 

15. СМБУ ТРК «Балтийский берег»  

16. СТРК «Тера-Студия»  

17. ООО «Канал СТВ»  

18. Макрорегиональный филиал «Северо-Запад» ОАО «Ростелеком»  

19. ФГКУ «37 ОФПС по ЛО»  

20. ФГКУ «19 ОФПС по ЛО» 

21. Отдел надзорной деятельности города Сосновый Бор УНД ГУ МЧС России 

по Ленинградской области 

22. Специальный отдел  № 1 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 50 МЧС 

России» 

23. ОМВД РФ по г.Сосновый Бор 

24. Отдел ВКЛО по г.Сосновый Бор 

 

 
 


